
BENEŠO VSK Ý BĚŽECK Ý FESTIVAL
S O U T Ě Ž M Ě S T

Pořadatel: Sportovní klub "BENEŠOV ŽIJE SPORTEM"
ve spolupráci s oddíly  Triatlon Team ASTRA Benešov 

a Benešovským běžeckým klubem

Datum konání: neděle 21. září 2025 Masarykovo nám., Benešov u Prahy

Trať: - BTL BENEŠOVSKÁ OSMIČKA hlavní závod 8.000 m (okruh městem 6x1,333 km)

Start závodu 13:20

Pravidla:

• do součtu se započítávají: 3 muži do 50 let - 2 muži nad 50 let - 2 ženy

• přihlášené týmy soutěží vždy pod názvem města, které reprezentují, ke kterému mají vybraní 

běžci vztah včetně pracovního (např. bydliště včetně okolních spádových obcí aktuálně i 

v minulosti)

• tým může mít 10 členů /rozložení záleží na týmu/

• složení týmu je třeba nahlásit do 19.9. – kvůli přidělování startovních čísel

• sčítá se čas, vítězí tým s nejlepším časem

• propočítávání konečných výsledků týmů se účastní po závodě kapitáni /účast nutná, aby nedošlo 

k chybě/

• vítězný tým si odnese putovní pohár

Startovné:

• 50% sleva při on-line přihlášce člena týmu /do 18.9./

• v den závodu už sleva není

• kapitáni dostanou 10 slev pro nahlášení členů do týmu /kódy/

• každý běžec si poté registraci řeší sám

• kapitáni se hlásí na mail: unirealitni@seznam.cz - zašle slevové kódy

/prosíme do 27.8 /

Odkaz na registraci:  https://prihlasky.4timing.cz/bbf

QR kód 

registrace

https://prihlasky.4timing.cz/bbf


Šatny a 

úschovna:

Prezentace v den závodu :

v budově ZŠ Benešov, Na Karlově 372 (cca 300 m od náměstí)

- pořadatel neručí za cenné věci v taškách v úschovně

Toalety: - mobilní na náměstí

- v budově ZŠ Karlov Benešov 

- pro hlavní závod od 8:00 do 12:00 hod 

POZOR – prezentace končí 30 minut před startem


	Snímek 1
	Snímek 2

